Edicti notum redditur: ad petitum Andreae Przybyslawski resolutione ddo. 17. Junii 1844. Nro. 11248. ipsis injungi, ut praenotationem Summae 1500 Aer. in statu passivo bonorum Dzurkow Dom. 54. pag. 453. n. 9. et 10. on. conspicuam, justificatam esse aut in justificatione pendere intra 90 dies doceant, quosecundum cum omnibus suis suboneribus deleri disponetur.

Cum autem hic Judicii domicilium supra nominatarum partium ignoretur, ideo Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Baczyński, eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum istius notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 17. Junii 1844.

(1199) *Exitationen-Kundmachung.* (3)

Nro. 10210. Von Seite des Bochniaer k. k. Kreisamtes wird hiemit bekannt gemacht, daß zur Verpachtung der vereinigten Propinazion von der Stadt und dem Dominio Woynicz sammt dazu gehörigen Wirthshäusern auf die Zeitperiode vom 1. November 1844 bis dahin 1845 oder auch auf drei Jahre, bis dahin 1847, über den Fiskalpreis von 4798 fl. C. M. eine Exitation am 29. Juli 1844 in der Woyniczzer Magistrats-Kanzlei Vormittags um 9 Uhr abgehalten werden wird.

Die weiteren Exitations-Bedingnisse werden an gedachten Exitationstage hierorts bekannt gegeben werden.

Bochnia am 20. Juni 1844.

(1211) *Edictum.* (2)

Nro. 9839/1844. A regioe urbis Metropolitanac Leopoliensis Magistratu, praesenti Edicto Thomae Losiewski aut uelors ejus haeredibus de domicilio et nomine ignotis notum redditur, quod contra ipsos haeredes olim Nuchim Goldstein sub praes. 5. Decembris 1843 ad Nrum. 26737 actionem intuitu extabulationis Summae 205 fl. 24 gr. et 16. fl. ex realitate Leopoli sub Nro. 187 2/4 sita, in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem judicis imploraverint.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Madurowicz quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definitur. — Quapropter praesenti Edicto fati conventi admonentur, ut die 29. Augusti 1844 hora 9. matutina aut ipsi in Judicio se sistant, —

et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judici nominent, eaque e lego faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur: ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 17. Maji 1844.

(1991) *Edictum.* (2)

Nro. 9961/1844. A regioe urbis Metropolitanac Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Constantino et Petronellae Denikiewicz, Franciscy et Mariannae Hebetyskie, Carolo et Annae Schneider, massae Lubomirskianae ejusque de nomine ac domicilio ignotis haeredibus, Nicolao Lewanderski, Josepho, Catharinae, Laurentio et Michaeli Domańskie, Mathiae Loboziński, Ladislao et Elisabethi de Sellyey, Mattheo et Josephao Juda, Brykowa modo Juda de nomine ignotae, omnibus de domicilio ignotis, eorumque uelors demortuorum de nomine et domicilio ignotis haeredibus notum redditur, quod contra ipsos tum massas jacentes Josephi Wozniakiewicz et Theresiam de Kaminin 1mo voto Wozniakiewicz 2do Braunn nec non Civitatem Leopolim minorenes Carolina Ostrowska nata Zyk et Josephus Zyk per Curatorem constitutum D. Advocatum Duniewicz actionem sub praes. 2. Maji 1844 ad N. 9961 puncto extabulationis domini utilis realitatis N. 470 3/4 Leopoli sitae, pro re conjugum Josephi et Theresiae Wozniakiewicz haerentis cum omnibus oneribus, tum intabulationis acterum pro dominis plenis dictae realitatis in hoc Judicio exhibuerint, ideoque Officium et opem Judicis imploraverint.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur, visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Onyszkiewicz cum substitutione Domini Advocati Menkes quorum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judicarii deducetur et definitur. Qua propter praesenti Edicto superius recensiti conventi admonentur, ut die 31. Augusti anni currentis hora nona matutina aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant et Judici nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur; ni faciant et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 9. Maji 1844.

(2179) E d i c t u m. (2)

Nro. 17553. Caesarco-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Antonio Trzemeski, aut ipso nefars demortuo ejus de nomine et domicilio ignotis haeredibus medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Elisabethim de Fihausery Krosińska contra ipsos puncto extabulationis intimati Tribunalis ddo. 12. Maji 1781. et Summae 2000 flol de bonis Jankowa sub praes. 7. Junii 1844. ad Nrm. 17553. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. Ob commorationem ipsorum huic Foro ignotam, ipsis proprio periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione judicialis Advocati Domini Onyziakiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad hic Fori die 17. Septemb. 1844. h. 10. m. comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationis tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandam erit.